
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 

WÓJTA GMINY SIERADZ 

Z DNIA 24 MAJA 2022 R. 

 

W sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów 

geodezyjnych Kłocko, Kuśnie, Jeziory i Dąbrówka, gm. Sieradz. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity, Dz. U. z 2022 r., poz. 559, zm. 1005) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r., poz. 503) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się rozpatrzyć uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

na gruntach obrębów geodezyjnych Kłocko, Kuśnie, Jeziory i Dąbrówka, gm. Sieradz, 

sporządzonego na podstawie uchwały Nr XXII/132/2020 Rady Gminy Sieradz z dnia 

11 marca 2020 r. oraz uchwały Nr XXXII/202/2021 Rady Gminy Sieradz z dnia 11 

marca 2021 r. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Gminy Sieradz, 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-05-24T15:11:17+0200
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




